UNIWERSYTECKI DZIECIECY SZPITAL KLINICZNY

im. L. Zamenhofa w Bialymstoku

15-274 Bialystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Biatystok, 24.11.2021 r.

Wszyscy uczestnicy
postepowania przetargowego

PN-28/21/21/1
Dotyczy: przetargu nieograniczonego PN-28/21/21 — Ustuga biezacego sprzatania placu

zewnetrznego i utrzymania terenéw zielonych

Informujemy, iz do Zamawiajacego wplynety zapytania o przytoczonej ponizej tresci:
na mocy art. 284 ust. 1 - 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.
2019, z péan. zm.) udzielamy wyjasnieri do specyfikacji warunkow zamowienia.
Tres¢ pytan:
Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy, celem zwigkszenia konkurencyjnoci i zachowania zasady proporcjonalnosci
postepowania wyrazi zgode na zmiane warunku udzialu w postepowaniu dotyczacego zdolnosci technicznej
lub zawodowej na: ,Zamawiajgcy uzna, ze Wykonawca posiada wymagane zdolnosci techniczne lub zawodowe
do nalezytego wykonania zamdwienia, jezeli Wykonawca wykaze, ze w okresie ostatnich trzech lat przed
uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie,
nalezycie wykonat, a w przypadku $wiadczen okresowych i ciggtych réwniez wykonuje nieprzerwanie przez
okres minimum 12 miesiecy co najmniej dwie ustugi polegajace na sprzataniu terendw zewngtrznych z
uwzglednieniem ich odéniezania o wartosci co najmniej 50.000,00 zt brutto kazda”.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz zmianie ulega
pkt. V 4) SWZ, ktory otrzymuje brzmienie:
Zamawiajacy uzna, Ze Wykonawca posiada wymagane zdolnosci techniczne lub zawodowe do
nalezytego wykonania zamodwienia, jezeli Wykonawca wykaze, Ze:
4.1. w okresie ostatnich trzech lat przed uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dzialalnoéci jest krotszy — w tym okresie, nalezycie wykonal, a w przypadku
éwiadczen okresowych i ciaglych réwniez wykonuje nieprzerwanie przez okres minimum 12
miesiecy co najmniej dwie ustugi polegajace na sprzataniu terenéw zewnetrznych z
uwzglednieniem ich odéniezania o wartoéci co najmniej 50.000,00 zi brutto kazda.
Uwaga. Zamawiajacy uzna warunek za spetniony, gdy Wykonawca przedstawi wykonanie
wszystkich wykonanych wyzej ustug w ramach odrebnych zaméwien (uméw).

Pytanie nr 2: Dot. pkt 5 zakresu prac. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ koszenia trawnikow w
godzinach 6-13?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie nr 3: Dot. pkt 8 zakresu prac. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane w rozpoczynaniu
odsniezania w przeciggu trzech godzin od rozpoczecia opadéw?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

W wyniku dokonanej zmiany tresci specyfikacji warunkéw zaméwienia w zakresie punktu V 4) SWZ niezbedny
jest dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, w zwigzku z powyzszym, na postawie art. 271 pkt. 2-3
ustawy Prawo zaméwien publicznych, Zamawiajacy dokonat zmiany Specyfikacji Warunkdw Zaméwienia w zakresie

terminu skladania ofert i otwarcia ofert.

Termin sktadania ofert: 02.12.2021 r., godz. 08:00 (strona tytulowa SWZ)
Termin otwarcia ofert: 02.12.2021 r. godz. 09:00 (strona tytulowa SWZ, pkt XVII 1. SWz)
Termin zwiazania oferta: 31.12.2021 r., (pkt XIV 1. SWZ)
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